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Har du en god ide?Har du en god ide?

Her i brochuren kan du se, hvad vi planlægger– men vi 
kan også 1000 andre ting. Der er enormt meget, vi gerne 
vil lave sammen med dig og andre unge. Har DU eller I 
en god ide til en eller anden aktivitet – så hiv fat i os – 
meget tit kan vi finde en løsning sammen.

Ring 99172092 eller skriv direkte til Ungdomsskolens 
leder,  Søren Ottosen - sott@thisted.dk



FØRST ALT DET PRAKTISKE...FØRST ALT DET PRAKTISKE...

TILMELDING
Mange af vores aktiviteter kræver 
tilmelding. Det gør du via vores hjem-
meside: www.ungthisted.dk. 

ER DU OPTAGET PÅ HOLD?
Du får besked via SMS, om der er 
plads på det/de hold, du har tilmeldt 
dig, så husk at tilmelde dig med et 
aktivt mobilnummer. 

PRIS FOR DELTAGELSE
Se det enkelte hold. De fleste hold/
aktiviteter er gratis.

BETALING
Hvis der er betaling, betaler du ved 
tilmelding på www.ungthisted.dk. Der 
kan betales via betalingskort. 

AFBUD
Din betaling refunderes, hvis du 
melder afbud senest 3 dage før hold-
start/aktivitet.

HVIS HOLDET IKKE BLIVER 
TIL NOGET
Hold, der ikke har nok tilmeldinger, 
oprettes ikke. Hvis vi aflyser en akti-
vitetet, refunderer vi naturligvis din 
betaling.

TRANSPORT
I står selv for transport til og fra fri-
tidsaktiviteter på Ungdomsskolen. Ved 
studieture og lignende arrangerer vi 
fælles buskørsel.

FOTOGRAFERING OG 
OFFENTLIGGØRELSE
Vi bruger billeder af børn/unge i vo-
res flyers, på plakater, Facebook m.m. 
Ønsker du som forældre, eller værge 
ikke, at vi tager billeder af dit barn 
med dette formål, så giv os besked.

HVAD ER FRITIDSAKTIVITE-
TER?
Fritidsaktiviteter administreres af Thi-
sted Ungdomsskole og henvender sig 
til en bred aldersgruppe af børn og 
unge. Se aldersgrænser ud for aktivi-
tetsbeskrivelserne inde i hæftet.



FRITIDSUNDERVISNINGFRITIDSUNDERVISNING

GUITAR - KURSUSGUITAR - KURSUS

Er du interesseret i at lære at spille guitar, eller har 
du allerede lidt erfaring og vil gerne forbedre dine 
færdigheder? Så er dette hold helt sikkert noget for 
dig! 

Her vil du lære de grundlæggende akkorder og 
sange, som passer til din musiksmag. Du vil også lære 
teknikker som fingerspil, plektorteknik og forskellige 
rytmer, så du kan spille en bred vifte af musik. 

Vi vil have det sjovt, lære, improvisere og jamme 
sammen, så du kan udvikle dine færdigheder og få 
mest muligt ud af dette hold. 

Tøv ikke med at tilmelde dig denne fantastiske mu-
lighed for at lære at spille guitar og opleve en masse 
spilleglæde!

Hvor:  
Hvornår:  Torsdage - opstart oktober
  se hjemmeside
 Tilmelding :  se hjemmeside
Pris:        200 kr 
fra   6. klasse.

Instruktør Lasse Mark



UNGFESTUNGFEST
Vi glæder os til at byde dig velkommen til Ungfest.

Badmintonhallen i Thisted omdannes for 2. gang til Nordjyllands fedeste 
ungdomsfest. Festen er sædvanen tro helt alkohol- og røgfri.

Går du i 8., 9. eller 10. klasse (max 18 år) eller andre ungdoms uddannelser 
og savner et sted at feste ?

BILLETSALG

FORSALG:
• Forsalgs billetter til 50 kr.
• Spar penge.
• Vær sikker på at komme ind. (MAX. 350 billetter)

Nordjyllands fedeste ungdomsfest.
• INDGANG ML. KL 18.30 - 20.00
• ENTRÈ (50 kr)
• VILDT MANG AKTIVITETER
• 350 UNGE FESTGLADE MENNESKER.
• GAMEROMRÅDE
• RODEOTYR
• FOTOBOX.
• PLAYSTATION
• KONKURRENCER

Sted:   Munkehallen
Hvornår:  Fredag i efteråret - se hjemmeside -18.30 til 24.00
Tilmelding:  Se hjemmeside. Der er 350 billetter, som fordeles efter ”først  
  til mølle”.
Pris:        50 kr. ved forsalg 
fra   7.klasse. - 18 år.

ÅBENT HUSÅBENT HUS
FRITIDSMESSEFRITIDSMESSE

Ungdomsskolen i Thisted holder åbent hus 
med en aktivitetsmesse, hvor du kan udfor-
ske forskellige fritidsaktiviteter og tale med 
udbyderne. 
Der er mange muligheder, herunder knal-
lert- og jagtundervisning, ungdomsklub, 
skitur, glaskunst og meget mere. Du kan 
også prøve FIFA-turnering, el-gokart, pool 
og BOW-COMBAT Det er for alle, så tag 
din familie og venner med! 

Vi ses til en god aften i Ungdomsskolen!

Sted:  Thisted klub  Borgercenteret
Tid:  Torsdag den 31. 8. 
 kl. 17.00 – 19.00
 Ingen tilmelding

Alle er velkomne



KnallertkørekortKnallertkørekort
1. Ønsker du at køre på lille knallert, kan du 

tage knallertkørekort hos os.

2. Knallertkørekortet koster 900 kr. (dækker 
introforløb, førstehjælp og undervisning).

3. Du kan starte på undervisningen, når du er 
fyldt 14½ år.

4. Du skal tage introforløbet som tager 4 
undervisningstimer. 

5. Du skal tage færdselsrelateret førstehjælp 
for unge knallertførere.

6. Introforløbet skal være gennemført, før du 

kan komme på teori/kørehold.

7. Der kræves 100% fremmøde til al under-
visning.

8. Du skal afsætte 3-4 uger til at få et knal-
lertkørekort.

9. Du tilmelder dig KNALLERTINTRO via hjem-
mesiden (Knallertintro dækker den faglige 
undervisning i risikoforståelse og førstehjælp).        
Information om køreundervisning og 

       teori oplyses, når du kommer til risikoforståelse.

Find tid
spunkt fo

r Knallertkørekort

på Ungdomsskolens hjemmeside

UNGTHISTED.DK

HVIS DU KØRER 

ULOVLIGT 

RISIKERER DU AT:

• miste retten til at køre knallert

• knallerten kan blive konfiskeret

• du kan få store bøder

• Personer under 18 år kan få udskudt 

tidspunktet for, hvornår de må tage 

kørekort til bil.



PRØVERPRØVER
1. Du skal op til en teoretisk prøve, 

og når denne er bestået, skal 
du op til en praktisk køreprøve. 
Hvis du ikke består, skal du op til 
ny prøve. Det koster 230 kr.  at 
gå til en ny prøve.

2. Du skal medbringe et godkendt 
pasfoto til kørekortet.

3. Kørekortet sendes direkte til dig 
fra Borgerservice.

HVORNÅR?HVORNÅR?

Vores første kurser i Knallertkøre-
kort starter i starten af august 2023 
og fortsætter frem til midten af 
december – hvis vejret tillader det. Vi 
opretter flere kurser i løbet af efter-
året 2023 og foråret 2024. Hold dig 
orienteret på UNGTHISTED.DK om, 
hvornår der er kursus.

Der er 16 pladser på et kursus. Et 
kursus oprettes kun, hvis der er 
elever nok.

Find tid
spunkt fo

r Knallertkørekort

på Ungdomsskolens hjemmeside

UNGTHISTED.DK

UNDERVISNINGUNDERVISNING

1. Først deltager du i et risikofor-
ståelse- og i førstehjælpskursus.

2. Herefter kan du starte på køre-
undervisningen og den teoretiske 
undervisning.

3. Du skal møde op til de planlagte 
undervisningsdage, ellers kan 
du ikke blive indstillet til køre-
prøven. Du kan IKKE få fri fra 
undervisning, fordi du skal noget 
andet.



Kommatering - Brush upKommatering - Brush up

Med dette kommakursus lærer du at sætte de rigtige 
kommaer. 
Kommaer er vildt uoverskuelige for nogle af os. I dette 
kursus er der hjælp at hente.
Du bliver introduceret for nogle få regler, som vil hjælpe 
dig rigtigt godt på vej.
2 gange med 45 minutter pr. gang
Max 16 elever
NETKURSUS 

Hvornår:  09 nov. 16.00 og 16 nov. 16.00
Tilmelding :  Senest 1. november
Pris:        Gratis 
fra   8.klasse.

Turboforløb - netkurserTurboforløb - netkurser Sammensatte ord - Brush-upSammensatte ord - Brush-up

Derfor er det vigtigt at få tjek på de sammensatte ord.
Både fordi ”stavefejlen” får dit arbejde til at se fjollet 
ud, og fordi du faktisk forvirrer din læser, hvis du ikke 
har styr på det. Om man skriver ”mormorboller” eller 
”mormor boller” – kan give forskellig meninger.

Du bliver introduceret for nogle få regler, som vil 
hjælpe dig rigtigt godt på vej.
2 gange med 45 minutter pr.  gang
Max 16 elever
NETKURSUS

Hvornår:  21 nov. 16.00 og 28. nov. 16.00
Tilmelding :  Senest 6. november
Pris:        Gratis 
fra   8.klasse.



Nutids-r - Brush-upNutids-r - Brush-up

Det er et af de store problemer på dansk. Skal der -r 
på? Hedder det ’høre’ eller ’hører’? For man kan jo 
ikke HØRE forskel, man kan kun se forskel, når man 
skriver og læser. 
Du bliver introduceret for nogle få regler, som vil 
hjælpe dig rigtigt godt på vej.
2 gange med 45 minutter pr. gang
Max 16 elever
NETKURSUS

Hvornår:  7.nov. 16.00 og 16. nov. 16.00
Tilmelding :  Senest 1. november 
Pris:        Gratis 
fra   8.klasse.

Forstå opgavesættet i matematik  Brush-upForstå opgavesættet i matematik  Brush-up

Til skriftlig matematik er det helt afgørende, at man forstår, hvad der står i 
opgaverne. Det lyder banalt – men mange har faktisk svært ved det.
Hvornår subtraherer man? Er X-aksen og 1. - aksen i et koordinatsystem 
det samme? Hvordan begrunder man et facit? Hvad er decimaler? Hvad er 
differencen? 
På dette kursus arbejder vi med at forstå, anvende og kommunikere om 
matematik. Vi ser på forskellige opgavesæt og øver os i dem.   

• 3 gange med 45 minutter pr. gang.  
• Max 12 elever
• NETKURSUS

Hvornår:  6. dec. 16.00, 7. dec 16.00 og 13. dec 16.00
Tilmelding :  Senest 20. november
Pris:        Gratis 
fra   9.klasse.



FRITIDSUNDERVISNINGFRITIDSUNDERVISNING
JAGTTEGNJAGTTEGN

Er du naturinteresseret, og vil du gerne gå på jagt? Du kan tage 
jagttegn i Ungdomsskolen, hvis du minimum fylder 16 i det år 
prøven tages, og hvis du har en ren straffeattest. (deltageralder 
max 18 år).

Vi gennemgår den teoretiske undervisning og sørger for, at du 
er klar til prøve. Består du prøven, har du jagttegn!

Pris kr. 1000 til dækning af undervisning og undervisningsma-
terialer.

Yderligere skal påregnes 700-800 kr. til bøger, patroner, jagt-
prøven mv.

Sted:   Tingstrup Skole
Tidspunkt:  Tirsdage ( fra midt november 2023    
  til først i april 2024)
Underviser:  Henrik L. Poulsen.

OBS: Du skal have et fungerende Mit-ID.

LÆR AT LAVE BOLSJERLÆR AT LAVE BOLSJER

Ungdomsskolen tilbyder Bolsjekursus for begyndere, hvor 
man lærer at kunne lave bolsjer i både en og flere farver.  Der 
bliver arbejdet i små grupper på et forholdsvis lille hold, så du 
får god kontakt med vores undervisere. Du skal regne med at 
få bolsjer med hjem. 

Sted:   Hannæs Klub
Tidspunkt:  Torsdag 30.11.23
  kl. 18.30 - 20.30
Pris  60 kr.
Underviser:  Marie Søgaaard



INTRODUKTION TIL INTRODUKTION TIL 
MOTIONSCENTERMOTIONSCENTER

Er du nysgerrig på at lære træning og 
styrketræning i et motionscenter? Så er 
vores introkursus det perfekte sted for dig, 
uanset om du er nybegynder eller har lidt 
erfaring. Vi vil lære dig alt hvad du har brug 
for at vide, så du nemt kan fortsætte med 
at træne på egen hånd og opbygge dit eget 
selvstændige motionsprogram.

Gennem kurset vil du lære om kroppens 
funktion som en maskine, der kræver både 
proteiner, kulhydrater og bevægelse. Vi vil 
også vise dig, hvordan du kan tage ansvar 
for din egen træningssituation og tilpasse 
din træning til dine individuelle behov og 
mål.

Vi bygger kurset op trin for trin, så du kan 
lære alt om, hvordan et motionscenter 
fungerer, selvom du ikke har nogen for-
kundskaber. Tøv ikke med at tilmelde dig og 
start din træningsrejse i dag.

Når du har gennemgået kurset, vil du også 
få fri adgang til træning i studie 7 i en hel 
måned uden ekstra omkostninger.

Hvor:  Studie 7
Hvornår:  6 tirsdage + torsdage  
fra september (se hjemmeside)18.00 -20.00

 Tilmelding :  Se hjemmeside
Pris:        200 kr 
fra   7.klasse.

VILD MED MADVILD MED MAD
Er du drømmende om at mestre kunsten at 
lave mad? Så er vores madlavningshold det 
rette sted for dig! Her vil du lære alt om, 
hvordan man laver den perfekte bid. Vi vil 
udforske forskellige aspekter af madlavning 
og smage på en bred vifte af kulinariske læk-
kerier. Fra brunch og middagsmad til bagning 
- kun fantasien sætter grænser.

Vores dedikerede underviser, Maybrith, er 
en faglært bager, der er passioneret omkring 
madlavning og tilbringer sin fritid i køkke-
net. Hun vil hjælpe dig med at forbedre dine 
færdigheder og dele sine hemmeligheder til 
at skabe lækre måltider.

Uanset om du er en nybegynder eller en 
erfaren kok, er vores madlavningshold en 
fantastisk mulighed for at udforske din kreati-
vitet og lære nye teknikker. Tilmeld dig nu og 
opdag glæden ved at lave mad!

Hvor:  Østre Skole
Hvornår:  3 onsdage se hjemmeside
  19.00 -21.00 
Tilmelding :  se hjemmeside
Pris:        100 kr 
fra   7.klasse.



LAN-PARTYLAN-PARTY

Er du en ivrig gamer, har du nu muligheden for at tage del i en unik oplevelse, hvor du kan game hele natten igennem. Vi afhol-
der nemlig et LAN-party med overnatning, hvor du kan vælge præcis det spil, du ønsker at fordybe dig i. Det bliver en fest, du 
ikke må gå glip af!

Vores LAN-party er det ultimative computerparty, hvor du ikke behøver at medbringe andet end dig selv og din sovepose. Vi 
har topmoderne computere og lækre gamerstole, men du må også gerne medbringe dit eget udstyr (på eget ansvar). Vi sørger 
også for lidt snacks og drikkevarer undervejs i klubben. Husk dog, at det ikke er tilladt at spise eller drikke i selve e-sportslo-
kalet.

Tilmeld dig hurtigt, da vi kun har 20 pladser til rådighed. Vi holder ud indtil den lyse morgen, så du har rig mulighed for at 
vinde slaget ved tasterne og blive kåret som årets sejeste gamer!

Hurup e-sportslokalerne

Fredag   22. september og 24 november (Det er 2 selvstændige arrangementer)
Klokken  20.00 - 08.00
Tilmelding  14 oktober
Pris:   200 kr.  (inkluderer et let måltid)
fra 7. klasse.

Instruktør: Sebastian og Elias



GLASKUNST - KURSUSGLASKUNST - KURSUS

Glasarbejde er en spændende og kreativ proces, og det-
te kursus vil give dig en unik mulighed for at udforske 
glassets magiske verden. Du vil lære om forskellige tek-
nikker og se, hvordan glas kan forandre sig med farver, 
metal og brænding. Resultatet af din kreativitet vil først 
vise sig i slutningen, og det kan overraske dig.

Vi vil fokusere på at arbejde med vinduesglas og skabe 
ophæng, fade og skåle. Du vil lære at skære glasset og 
dekorere det med glaspulver. Der vil også være mulig-
hed for at lave dine egne motiver efter aftale med un-
derviseren. Det kan være forskellige motiver såsom fisk, 
huse eller billeder af noget, du holder af.

Kurset er planlagt på et godt tidspunkt, så du kan lave 
personlige julegaver til dine venner. Tilmeld dig nu og lad 
din kreativitet skinne!
Et kursus tager 3 gange

Kursus i Hannæs  klub torsdag 02.11 kl. 17.00-19.00 
   torsdag 09.11 kl. 17.00-19.00
   torsdag 16.11 kl. 17.00-19.00

Instruktør Marie 

Fra 5. klasse
Pris 100 kr + materialer (store ting).

BOWCOMBATBOWCOMBAT

Bowcombat er en actionfyldt sport, der minder om 
paintball, men i stedet for paintball geværer, bruger man 
bue og pil. Pilene er udstyret med en blød spids, hvilket 
gør det langt mindre smertefuldt end paintball.

Spillet spilles mellem to hold, hvor det primære mål er 
at skyde modstanderne. Der er mange forskellige spil 
med forskellige regler, såsom høvdingebold, capture the 
flag, stikbold, SWAT mod terrorister, præcisionsskydning 
og mange flere.

En instruktør vil være til stede under spillet for at for-
klare reglerne og udstyret. Instruktøren vil også fungere 
som dommer og komme med forslag til spil, der kan 
spilles.

Det er en fantastisk aktivitet, der er oplagt til en gruppe 
af venner, da det styrker venskabet, men man kan også 
sagtens tilmelde sig alene, da det giver mulighed for at 
møde nye venner.

Tøv ikke med at tilmelde dig denne sjove og spændende 
aktivitet. Du vil ikke fortryde det!

Kursus i Skatehallen onsdag 06.09 kl. 19.00-21.00 
   onsdag 04.10 kl. 19.00-21.00 
   onsdag 06.09 kl. 19.00-21.00

Instruktør Jesper og Mikkel

Fra 6. klasse
Pris Gratis



Tilmelding på

ungthisted.dk

VANDAKTIVITETERVANDAKTIVITETER

Vi er begejstrede for at præsentere dig for en række 
forskellige vandaktiviteter, såsom Stand Up Paddle, kajak-
sejlads, rip-båd og meget mere. 

Som unge, der er opvokset i Cold Hawaii, mener vi, at I 
fortjener gode muligheder for at opbygge færdigheder 
i disse discipliner. Vores arrangement finder sted den 1. 
september ved Vildsund Søsportscenter. 

Vi beder dig medbringe sko, som må blive våde, badetøj 
og et håndklæde. Vi har våddragter og redningsveste til 
rådighed for alle deltagere. 

Så kom og vær med til at udforske de mange muligheder 
for vandsport sammen med os. Vi ser frem til at se dig!

Hvor:  Vildsund Søsportscenter
Hvornår:  1.9. 2023 16.00 -18.00

 Tilmelding :  Senest 29.08.23
Pris:        150 kr 
fra   7.klasse.

Instruktør Jesper A Jensen

GEL & SHELLAC - KURSUSGEL & SHELLAC - KURSUS

Har du nogensinde oplevet at lægge den perfekte neg-
lelak, kun for at ende med en ridse i det? 

Hos Ungdomsskolen tilbyder vi et Gel og Shellac-kursus, 
der vil fjerne alle dine bekymringer om dette. Vi har et 
bredt udvalg af fantastiske farver og har ansat en erfaren 
negletekniker til at lære dig og dine veninder, hvordan I 
kan skabe de flotteste negle. 

Kurset vil inkludere undervisning i neglens opbygning, 
forberedelse, trin for trin shellac-behandling, franske 
negle og korrekt aftagning af shellac. 

Det bedste ved dette kursus er, at du vil møde andre 
unge, der også er interesseret i flotte negle. Vi glæder os 
til at se dig på vores kursus.

Hvor:  Thisted Klub
Hvornår:  Onsdag 1.11.23
 Tilmelding :  Senest 23.10.23
Pris:        100 kr 
fra   6. klasse.



Tilmelding på

ungthisted.dk

FISKETURFISKETUR

Kom med på en spændende lystfiskertur på 
det gule rev om bord på en ægte fiskekutter! 

Vores erfarne skipper fra North Sea Fishing, 
hjemmehørende i Hanstholm, vil vise os de 
bedste fiskesteder, som kan være placeret på 
vrag af sunkne skibe og stenrev, der ikke en-
gang er markeret på søkortet. Ungdomsskolen 
vil sørge for, at voksne vil være med på turen, 
mens du selv skal medbringe fiskegrej, varmt 
tøj, madpakke og eventuelle søsygetabletter. 

Vi vil udlevere redningsveste til alle, som altid 
skal bæres. 

En fisketur på Vesterhavet er en unik og spæn-
dende oplevelse, som du ikke må gå glip af!

Hvor:  Hanstholm Havn
Hvornår:  Se hjemmeside
 Tilmelding :  Se hjemmeside
Pris:        900 kr 
fra   6. klasse.

Instruktør Maybritt Høegh

KLAR PARATKLAR PARAT
SØG FRITIDSJOB PÅSØG FRITIDSJOB PÅ
ÆLDREOMRÅDETÆLDREOMRÅDET

Synes du det er spændende at gøre noget godt 
for de ældre? 
Vil du gerne blive ”klædt på”, til at kunne søge 
et fritidsjob inden for ældreområdet?
Så skal du tilmelde dig dette kursus.

På kurset vil du få en viden, der gør dig klar til 
at kunne søge et fritidsjob inden for ældreom-
rådet.
Du vil ex. lære om 
kommunikation og aktiviteter med de ældre, 
måltider, hygiejne og det at lave en jobansøg-
ning.
Du vil den sidste dag få udstedt et bevis, som 
dokumentation på, at du har deltaget de to 
kursusdage. Beviset kan du med fordel sende 
med din jobansøgning.

Sted:   SOSU Skolen Thisted
Hvornår:  Se hjemmeside
Tilmelding:  Se hjemmeside
Pris:        Gratis
fra   14 - 17 år.



BESØG PÅ POLITISTATIONENBESØG PÅ POLITISTATIONEN
Kom og besøg politiet i Thisted og oplev en spændende 
rundvisning på politistationen. Morten og en SSP-medar-
bejder vil byde dig velkommen og vise dig, hvordan politi-
et arbejder og hvordan stationen ser ud indefra. 

Du vil få mulighed for at se politibiler, håndjern og andet 
politiudstyr. 

Vi mødes kl. 10.00 på politistationen i Thisted, og det vil 
helt sikkert blive en hyggelig og lærerig oplevelse. Hvis du 
vil se, hvad der foregår på en politistation, så er dette din 
chance. 

Vi ser frem til at byde dig velkommen og vise dig rundt

Hvor:  Thisted Politistation
Hvornår:  Onsdag 18.10.23
 Tilmelding :  Senest 12.10.23
Pris:        GRATIS
fra   6. klasse.

Instruktør Hans Kanstrup

FLUGTSKYDNINGFLUGTSKYDNING
Er du klar til at prøve flugtskydning? Det er en sjov og 
udfordrende aktivitet, hvor du skal sigte med et haglge-
vær og ramme en flyvende målskive. 

Flugtskydning er en populær sportsgren på verdensplan, 
og målskiven er normalt små lerduer. Det kan være svært 
at ramme dem, men det er en fantastisk oplevelse at 
prøve. 

Så hvis du vil udfordre dine færdigheder og have det 
sjovt, så er flugtskydning måske noget for dig!

Hvor:  Thisted Klub
Hvornår:  Onsdag 20.09.23
 Tilmelding :  Senest 13.09.23
Pris:        100 kr 
fra   8. klasse.

Instruktør Jesper A Jensen



ENDAGSTUR TIL KØBENHAVNENDAGSTUR TIL KØBENHAVN
Ungdomsskolen inviterer dig til at opleve julestemningen i 
København med Tivoli som hovedattraktionen. København er 
kendt som en af Europas mest frisindede byer og er stolt af sit 
brand ”Wonderful Copenhagen”. Strøget er smukt pyntet op 
til jul, og Tivoli er endnu mere sjov i denne tid.

Byen har meget at byde på med sin populære shoppinggade, 
charmerende gamle bymidte og effektive transportinfrastruk-
tur med metro, kanaler og busser. Der er masser af mulighe-
der for at udforske byen, og vi vil tage dig med på en lille, men 
sjov sightseeingtur, hvor du vil se både det gamle og det mo-
derne København. Vi planlægger også at besøge det alternative 
Christiania og slutte turen af i forlystelsesparken Tivoli.

Vi har sammensat et skarpt tilbud på en heldagstur til Køben-
havn, der inkluderer bus og entre til Tivoli. Du skal selv sørge 
for madpakke, penge til andre måltider og eventuelle turarm-
bånd til Tivoli.

Glæd dig til at dele gode oplevelser med andre unge fra Thi-
sted Ungdomsskole og få en helt ny oplevelse af København. 
Det bliver en dag fyldt med sjov og julestemning, du ikke vil gå 
glip af!

Hvor:  København
Hvornår:  02.12.23
 Tilmelding :  Senest 6.11.23
Pris:        400 kr 
fra   7. klasse.

SMYKKEVÆRKSTEDSMYKKEVÆRKSTED
Smykkeværkstedet er det perfekte sted for dig, der øn-
sker at designe dine egne unikke smykker og tilføje dit 
personlige præg til øreringe og halskæder. Traditionelle 
materialer som perler, tråd, sølv og nylon anvendes, men 
vi er også åbne overfor mere alternative materialer. 

Vores smykkeværksted giver dig mulighed for at nørde 
med dine egne designs og samtidig lære af vores dygtige 
instruktør og andre deltagere på holdet. 

På vores smykkehold vil du både have det sjovt og tage 
hjem med unikke smykker, som du selv har designet.

Hvor:  Thisted Klub
Hvornår:  11.10.23 - 17.00-20.00
 Tilmelding :  Senest 02.10.23
Pris:        Gratis 
fra   6. klasse.

Instruktør Maybrith Høegh



SKATE SKATE 

FAMILIE-SKATEFAMILIE-SKATE

Børn under 10  år kan skate sammen 
med en voksen ledsager fra familien.

Sted:   Skatehallen
Tidspunkt:  Lørdage 11.00 - 13.00
Ingen tilmelding

Pris:  30kr. pr person.
 3 personer eller derover 75 kr 
 for hele familien.

THISTEDTHISTED
SKATEHALSKATEHAL

Thisted Skatehal er et paradis for alle 
skateboard-, løbehjuls- og rulleskøj-
te-entusiaster. Uanset om du er nybe-
gynder eller erfaren, er du velkommen 
i hallen. Her kan du opleve 900 kva-
dratmeter af ægte gadestemning, hvor 
du kan lære af og passe på hinanden. 
Det gode fællesskab blandt skaterne 
er også en af de ting, som gør hallen til 
noget særligt.

Hallen er udstyret med lys, toiletter, 
varme, musik og klubmedarbejdere, der 
sørger for, at hallens rytme kører som 
smurt. Derudover kan du købe soda-
vand hos dem.

Entre for en enkelt aften i hallen koster 
30 kr. Halv sæson koster 350 kr. 

Alle er velkomne, og du kan finde 
hallens åbningstider på ungthisted.dk. 
Bemærk, at åbningstiderne kan variere 
i skoleferierne, så hold dig opdateret 
på hjemmesiden. Brugere af hallen skal 
være mindst 10 år gamle, uanset om du 
er medlem eller gæst. Så kom og oplev 
fede tricks i Thisted Skatehal!

ALL NIGHTER IALL NIGHTER I
SKATEHALLENSKATEHALLEN

Tilbring en hel nat i skatehallen med 
vores ”DØGNER” arrangement. Vi 
spiser pizza, skater hele natten og har 
masser af sjove konkurrencer og hap-
penings. Hvis du har brug for en pause, 
kan du endda tage en lur. 

Arrangementet er for alle - uanset 
om du er nybegynder eller ekspert, 
dreng eller pige. Skating og hygge står 
i centrum for en uforglemmelig nat. Vi 
afslutter oplevelsen med morgenmad, 
så du kan starte dagen med masser af 
energi.

Hvor:  Thisted Skatehal
Hvornår:  Fredag 01.09.23
 Tilmelding :  Senest 24.08.23
Pris:        200 kr 
fra   4. klasse.

Instruktør Mikkel, Tristan, Christian, 
Niklas



Xmas JAMXmas JAM
Skatekonkurrence Skatekonkurrence 

Denne event må du ikke gå glip af! 
Flere af landets bedste skatere mø-
des og konkurrerer i mange forskel-
lige teknikker, både på skateboard og 
løbehjul. Der bliver også god tid til 
hygge.

Sted:   Skatehallen
Tidspunkt:  December 2023
Se hjemmeside & Skatehallens facebook-
side

Fede præmier

Pris: Gratis

Har du nogensinde drømt om at stå 
på skateboard som en cool pige? Nu 
har du chancen for at lære det helt fra 
bunden på vores skateboarding hold, 
der kun er for piger. 

Vi har reserveret hele skatehallen, så 
I kan have det sjovt og udforske jeres 
skateboard færdigheder uden drenge - 
NO BOYS ALLOWED! 

Vores dygtige underviser vil guide dig 
gennem de grundlæggende teknikker, 
der passer til dine færdigheder. 

Undervisningen vil være tilpasset dine 
behov, og vil omfatte både holdun-
dervisning og individuel træning rundt 
omkring i hallen.

Så tag din BBF med og tilmeld jer det 
mest sjove og udfordrende kursus i 
efteråret! 

Bliv en del af vores skateboarding fæl-
lesskab og oplev glæden ved at stå på 
boardet som en stærk og selvstændig 
pige.

Sted:   Thisted Skatehal

Hvornår: Opstart søndag den 25.  
             september 13.00 - 15.00
  Kurset er 6 Søndage

Underviser:  Niklas Soleng/Tristan  
  Connelly/Christian 

Hvem:   fra 6. klasse

Pris:   50 kr.

GIRLS ONLY SKATEBOARDGIRLS ONLY SKATEBOARD



Kom og kør gokart! Mærk farten, sus afsted, og styr din 
racer sikkert gennem svingene. En fed oplevelse med fart 
på for alle unge med benzin i blodet.

Ungdomsskolen har 6-8 gokarts (udstyret med GPS tids-
tager system), som bliver flittigt brugt.
Da vi er på en aktiv motorbane, kan der forekomme æn-
dringer i tiderne. Tjek derfor altid vores hjemmeside

UNGTHISTED.DK

Husk varmt tøj hvis det bliver koldt i vejret. Hele aktivi-
teten foregår udendørs.

Du skal være fyldt 13 år.

GOKARTGOKART

Accept af risiko og Accept af risiko og 
ansvarsfraskrivelseansvarsfraskrivelse

Ungdomsskolen har haft gokartkørsel i mange år, 
hvor vi heldigvis ikke har erfaring med, at unge kom-
mer til skade. Vores flotte statistik i forhold til uheld 
skyldes, at vi passer godt på. Vores instruktører pri-
oriterer sikkerhed på motorbanen meget højt, da vi 
ikke er blinde for, at gokartkørsel kan være farligt. 
Unge skal derfor ved deltagelse i gokartkørsel, og i 
aktiviteter relateret til aktiviteten, være dækket ind 
under den unges egen ulykkes- og ansvarsforsikring, 
som kan dække, hvis uheldet er ude. Eleven bærer 
selv det fulde ansvar ved sin deltagelse i undervisnin-
gen, og Ungdomsskolen fraskriver sig derfor ethvert 
erstatningskrav og dermed erstatningsansvar, som 
eleven, forælder eller værge måtte ønske at pålægge 
Ungdomsskolen. Alle unge skal derfor medbringe en 
udfyldt tilladelse til Gokartkørsel, som hentes på 
UNGTHISTED.DK

Prøv at køre GOKARTPrøv at køre GOKART

Vi har nogle tider, hvor du helt frit og 
uden tilmelding kan prøve at køre 
gokart.

Vi kører hver onsdag eftermiddag 
15.30 til 17.30. Holdet er naturligvis 
både for piger og drenge, så længe 
du er mellem 13 og 18 år

Man kan ikke forvente at kunne køre 
gokart hele tiden, men skiftes til at 
køre, og så er der jo også brug for 
et heppekor! Vi har 6-8 gokarts.  Alt 
efter, hvor mange der dukker op, reg-
ner vi med, at du kommer på banen i 
min. 3x5 minutter.

Vi kører ikke i Tved i vintersæso-
nen, da dette er en udendørsbane.  

Sted:   Gokartbanen -   
  Tved
Tidspunkt:  onsdag  15.30 -   
  17.30

Underviser:  Hans Kanstrup
Pris   50 kr.

Husk

Underskreven ansvars- 

fraskrivelse til Gokartkørsel



GokartkørekortGokartkørekort

Hvis du er 10 -12 år, kan du tage et kørekort til 
GoKart. Når du har erhvervet dit kørekort,  kan 
du køre på vores almindelige hold for 13 år og 
op. 

Kurset strækker sig over minimum 3 onsdage. 
Du får først kørekortet, når du har vist, at du 
kan køre gokart på en god og sikker måde. 

 
Sted:   Gokartbanen - Tved

Hold 1  onsdage: 
  13/9 - 20/9 - 27/9 - 4/10 - 11/10
  kl.  15.00-16.00

Underviser:  Hans Kanstrup 
Pris:   100 kr.



TURE & WEEKENDTURETURE & WEEKENDTURE

UNGNAT - SKIVEUNGNAT - SKIVE
UNGNat er et godt tilbud til dig, som elsker klub og fællesska-
ber. Igen i år er Skive værtsby. Her vil unge fra 10 byer mødes i 
Kulturcenter Skive og sammen skabe aktiviteter hele natten:

- Badedisko: Diskolys og lækre rytmer fra lokale dj’s.
- Fitness: Crossfit, mindfulness, dans, fitness og yoga
- Biograf: Film og Fifa
- Idræt og bevægelse: Turneringer i høvdingebold, fodbold.
- Fun hall: Fjernstyrede biler, slappuk, VR-briller, SimRacing,        
EscapeRoom, sumodragter, bouldering, pannabaner
- Spil: Legospil og brætspil i lange baner
- Musik: Lokale bands giver koncert
- Bagning: Den store bagedyst
- Kreativitet: Kreative værksteder med smykker og meget mere
- Gårdhaven: Auto, skaterrampe og militæraktiviteter
- Ungdomsklub: Brætspil, playstation 5, Nintendo, bordtennis, 
bordfodbold, pannabane, beauty, Just Dansce,

Sted:  Skive - der arrangeres busser

Tid:  Fredag den 23. februar kl. 19.00 – 06.00

Hvem:  Fra 8. klasse

Skitur til ØstrigSkitur til Østrig

Er du til: fart - spænding - sol - bjerge - hygge og masser 
af sne. Så er Ungdomsskolens tur til Østrig i vinterferien 
lige noget for dig. Neukirchen i Østrig er noget nær det 
perfekte rejsemål i forbindelse med skirejser for større 
grupper - af unge. Neukirchen ligger i Østrigs nationalpark 
”Hohe Tauern” mellem Zell am See og Gerlos. Med sine 
ca. 40 km. pister er skiområdet i Neukirchen ikke Østrigs 
største, men her er udfordringer for alle. Byen Neukirchen 
er en lille, hyggelig og traditionel østrigsk landsby, som ligger 
i en smuk dal lige nedenfor skiområdet. Skiliften befinder 
sig midt i byen, og løfter jer op til godt skiløb i området 
Skiarena Wildkogel.

Vi skal bo på Gasthof Venedigerhof, hotellet råder over 3 
huse inkl. fælleshuset Venedigerhof. Alle værelser er med 
bad/wc. Måltider indtages på Venedigerhof. Hotellet har 
fitness, bordtennis og andre indendørs aktivitetsmulighe-
der . Sengelinned og håndklæder medbringes eller lejes på 
stedet. Hotellet har egen kælkebane og skøjtebane. Udstyr 
kan lejes på stedet. 6 dages tur med 4 skidage inkl. halvpen-
sion, skileje, liftkort og Europas længste kælkebane for 4300 
kr. - Det er billigt!

Hvornår  13.02.23 - 18.02.23
Hvem:  Fra 8. kl. til 18 år
Hvor:  Bustur til Østrig - Mødested Thisted 
Tilmelding  senest 26.  september (her skal første 
rate    på 1.200 betales)

Pris   4300



        Ungdomsweekend i  VigsøUngdomsweekend i  Vigsø

Få en sjov weekend med 800-1000 
andre unge fra Midt - Vestjylland i Vigsø. 
En weekend, som giver dig nogle nye 
venskaber og styrker dem, du har. For 
alle unge mellem 8. klasse og 18 år. 

Man bor i hytter, og du kan selv vælge 
dine hyttekammerater. I medbringer selv 
mad.

Gå ind på vores webside 
UNGTHISTED.DK og læs hvordan i 
booker en hytte.

Aktiviteter: Karaoke, Discotek, ATV’ere, 
Fodbold, Lasergame, Kasino, Badeland, 
”Ungdomsgade” og meget, meget mere...

Tidspunkt:   22. -23. og 24 
         september.
Tilmelding :  åbner 31. august  
  kl. 17.00.  Der er 200  
          billetter, som fordeles  
          efter ”først til mølle”
Turledere : Søren Ottosen
Pris:   450 kr.

Fra   8. klasse

Hurtig tilmelding

”først til mølle”

    Jesperhus for 7. klasse    Jesperhus for 7. klasse

Tag med Ungdomsskolen til Jesperhus! 
Her trykker vi den af sammen med ca. 
600 andre 7. klasser fra hele Midt- og 
Vestjylland.

Du bor i seksmandshytter sammen med 
dine kammerater. 
Gå ind på vores webside 
UNGTHISTED.DK og læs hvordan i 
booker en hytte.

Det er en weekend med hygge i hytterne, 
forskellige aktiviteter, værksteder, bade-

land og kæmpe diskotek. Lørdag aften er 
der stor pizzabuffet. Vi har sikret os 200 
pladser, så vær hurtigt ude og sikre dig en 
af dem (gerne sammen med nogle af dine 
venner og veninder).

Pris for hele weekenden er 500 kroner, 
der dækker transport, pizzabuffet og alle 
aktiviteter (andre måltider skal gruppen 
selv arrangere).

Tidspunkt:   Januar/Februar 24
  Se hjemmeside

Tilmelding:  Se hjemmeside   
  
Turledere : Søren Ottosen
Pris:   500 kr.

Kun 7. Klasse

Hurtig tilmelding

”først til m
ølle”



Skatehallen Skatehallen 
Lerpyttervej
7700 Thisted

Hannæs UngdomsklubHannæs Ungdomsklub
Skolevej 4
7700 Frøstrup
Telefon – 21127754

Hanstholm UngdomsklubHanstholm Ungdomsklub
Fyrvej 100
7730 Hanstholm 
Telefon - 29477301 

Hurup UngdomsklubHurup Ungdomsklub
Thyrasvej 1
7760 Hurup 
Telefon - 20343380 

Snedsted UngdomsklubSnedsted Ungdomsklub
Øster Allé 10
7752 Snedsted 
Telefon - 23497748 

Thisted UngdomsklubThisted Ungdomsklub
Skolegade 8a 1. sal
7700 Thisted 
Telefon - 20182741 

Ungdomsskolen KontoretUngdomsskolen Kontoret
Skolegade 8b 1. sal
7700 Thisted
Telefon - 99172092
Mail: ungdomsskolen@thisted.dk
Hjemmeside: ungthisted.dk

Kontorets åbningstider:
mandag til torsdag:  9.00 - 14.00
fredag  9.00 - 13.00


